КОНКУРСНАЯ  КОМИССИЯ
по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения
Дуровский сельсовет Добринского муниципального района
Липецкой области Российской Федерации

		РЕШЕНИЕ

03.03.2021г.	с.Дурово                                                 №1

Об избрании председателя, заместителя председателя и секретаря конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность
главы сельского поселения Дуровский сельсовет

По итогам организационного заседания конкурсная комиссия по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Дуровский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации решила:
1. Избрать председателем конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Дуровский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Малыхина Олега Николаевича, заместителя главы администрации Добринского муниципального района.
[bookmark: _GoBack]2. Избрать заместителем председателя конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Дуровский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Александрову Марину Викторовну  -соцработника ОБУ «ЦСЗН по Добринскому району», депутата Советадепутатов сельского поселения Дуровский сельсовет.
3.Избрать секретарем конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Дуровский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Гаврилову Клавдию Сергеевну, начальника организационного отдела Совета депутатов Добринского муниципального района.
4.Очередное плановое заседание конкурсной комиссии провести 31.03.2021г. в 10.00 час.вмалом зале администрации Добринского муниципального района.
5.Решение конкурсной комиссии опубликовать в районной газете «Добринские вести» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Дуровский сельсовет Добринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель конкурсной комиссииО.Н.Малыхин

Секретарь конкурсной комиссии 			К.С.Гаврилова